

OR.Oz.0022.54.2022

PROTOKÓŁ NR 261/2022
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 29 listopada 2022 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat wycinki drzew przy drogach powiatowych, tj. na odcinkach dróg nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec, nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin i nr 2603 Ciechocinek – Siutkowo w związku z realizacją przez Gminę Waganiec inwestycji polegającej na budowie ścieżek rowerowych (operat szacunkowy wartości drewna) – zajęcie stanowiska.
 - 5.2. Informacja Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat przeprowadzonych prac w zakresie odnowienia oznakowania poziomego przejść dla pieszych na wszystkich drogach powiatowych, oczyszczenia studzienek kanalizacji deszczowej na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim oraz rozważenia modernizacji oznakowania poziomego przejścia dla pieszych na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim w 2023 r.
 - 5.3. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.
b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030.
 - 5.4. Projekt porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników.
 - 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2023 roku (projekt umowy).
 - 5.6. a) Uchwała Nr 3/P/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.,
b) Uchwała Nr 2/Dpr/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.

- c) Uchwała Nr 3/WPF/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 – 2030.
- 5.7. a) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023,
b) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2023 – 2030.
- 5.8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Zakup i dostawę miazgi węglowej w ilości 280 ton dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie stanowiska.
- 5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Dostawę oleju opałowego w ilości 50 tys. litrów dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie stanowiska.
- 5.10 Wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 29 listopada 2022 r. o godzinie 8:00.
Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Adam Potaczek i Małgorzata Wdowczyk.
Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.
Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu i Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 259/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 listopada 2022 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 259/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 listopada 2022 r.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 260/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 22 listopada 2022 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 260/2022 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 22 listopada 2022 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat wycinki drzew przy drogach powiatowych, tj. na odcinkach dróg nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec, nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin i nr 2603 Ciechocinek – Siutkowo w związku z realizacją przez Gminę Waganiec inwestycji polegającej na budowie ścieżek rowerowych (operat szacunkowy wartości drewna) – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat wycinki drzew przy drogach powiatowych, tj. na odcinkach dróg nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec, nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin i nr 2603 Ciechocinek – Siutkowo w związku z realizacją przez Gminę Waganiec inwestycji polegającej na budowie ścieżek rowerowych (operat szacunkowy wartości drewna).

Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że po konsultacji z Radcą prawnym, powiat ma prawo domagać się zwrotu wartości drewna liczonej według cen rynkowych. Szacunkowa wartość drewna według cen rynkowych wynosi 19.057,48 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z informacją Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat wycinki drzew przy drogach powiatowych, tj. na odcinkach dróg nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec, nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin i nr 2603 Ciechocinek – Siutkowo w związku z realizacją przez Gminę Waganiec inwestycji polegającej na budowie ścieżek rowerowych i przedstawionym operatem szacunkowy wartości drewna, liczonej według cen rynkowych, proponuję podtrzymać swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie podjęte na posiedzeniu w dniu 17 listopada 2022 r. Zarząd Powiatu, upoważnił Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych do podjęcia rozmów z Wójtem Gminy Waganiec w sprawie zawarcia ugody w zakresie rozliczenia pozyskanego w ramach wycinki drewna poprzez rekompensatę w formie rzeczowej w ramach bieżącego utrzymania dróg powiatowych.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat wycinki drzew przy drogach powiatowych, tj. na odcinkach dróg nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec, nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin i nr 2603 Ciechocinek – Siutkowo w związku z realizacją przez Gminę Waganiec inwestycji polegającej na budowie ścieżek rowerowych i przedstawionym operatem szacunkowy wartości drewna, liczonej według cen rynkowych i podtrzymuje swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie podjęte na posiedzeniu w dniu 17 listopada 2022 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 21 listopada 2022 r. znak: DUDiM.071.35.2022 w sprawie wycinki drzew przy drogach powiatowych, tj. na odcinkach dróg nr 2611C Dąbrówka Duża – Waganiec, nr 2618C Spoczynek – Zbrachlin i nr 2603 Ciechocinek – Siutkowo w związku z realizacją przez Gminę Waganiec inwestycji polegającej na budowie ścieżek rowerowych wraz z operatem szacunkowym wartości drewna, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Informacja Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat przeprowadzonych prac w zakresie odnowienia oznakowania poziomego przejść dla pieszych na wszystkich drogach powiatowych, oczyszczenia studzienek kanalizacji deszczowej na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim oraz rozważenia modernizacji oznakowania poziomego przejścia dla pieszych na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim w 2023 r.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Informacja Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat przeprowadzonych prac w zakresie odnowienia oznakowania poziomego przejść dla pieszych na wszystkich drogach powiatowych, oczyszczenia studzienek kanalizacji deszczowej na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim oraz rozważenia modernizacji oznakowania poziomego przejścia dla pieszych na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim w 2023 r.

W nawiązaniu do postanowień Zarządu Powiatu z dnia 20 października 2022 r., w związku z wnioskami komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego, Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że:

- w miesiącach sierpień – wrzesień br. służby liniowe w ramach działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa pieszych wykonały odnowienie oznakowania poziomego przejść dla pieszych na wszystkich drogach powiatowych, w tym m.in. na „serpentyń” w Raciążku,
- modernizacja oznakowania poziomego „przejść dla pieszych” (świetlnego) na drodze powiatowej nr 2634 ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim rozważona zostanie w przyszłorocznym planie finansowym,
- służba liniowa przeprowadziła działania związane z oczyszczeniem studzienek kanalizacji deszczowej na drodze powiatowej ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat przeprowadzonych prac w zakresie odnowienia oznakowania poziomego przejść dla pieszych na wszystkich drogach powiatowych, oczyszczenia studzienek kanalizacji deszczowej na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim oraz rozważenia modernizacji oznakowania poziomego przejścia dla pieszych na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim w 2023 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim na temat przeprowadzonych prac w zakresie odnowienia oznakowania poziomego przejść dla pieszych na wszystkich drogach powiatowych, oczyszczenia studzienek kanalizacji deszczowej na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim oraz rozważenia modernizacji oznakowania poziomego przejścia dla pieszych na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim w 2023 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Informacja Zastępcy Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 listopada 2022 r. znak: DUDiM.071.38.2022 na temat przeprowadzonych prac w zakresie odnowienia oznakowania poziomego przejść dla pieszych na wszystkich drogach powiatowych, oczyszczenia studzienek kanalizacji deszczowej na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim oraz rozważenia modernizacji oznakowania poziomego przejścia dla pieszych na ulicy Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim w 2023 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022. Proszę Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały.

Pan Mariusz Możdżeń - w związku z bieżącymi potrzebami zachodzi konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022 w następujący sposób: Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 16.894,28 zł w tym:

- 1) dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814, §2100 – zwiększenie o kwotę 15.445,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z tzw. Funduszu Pomocy;
- 2) dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80153, § 2110 – zwiększenie o kwotę 1.449,28 zł z przeznaczeniem na uregulowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa na uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych – rezerwa celowa poz. 16.

Po dokonaniu zmian planowane dochody budżetu wyniosą 92.101.853,93 zł.

Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 16.894,28 zł. Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych dotacji i środków. Pozostałych zmian dokonano poprzez uwzględnienie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz naczelników Starostwa Powiatowego związanych z przesunięciami w planach finansowych umożliwiając w ten sposób bieżące funkcjonowanie.

Po dokonaniu zmian planowane wydatki budżetu wyniosą 89.459.693,73 zł.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 466/2022 zmieniającą uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 467/2022 zmieniającą uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022, stanowi załącznik do protokołu.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4 Projekt porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla 4 uczniów dziennych liceów i techników – szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, w okresie od września 2022 r. do czerwca 2023 r., w wysokości 300 zł miesięcznie na każdego ucznia.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla 4 uczniów dziennych liceów i techników – szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, w okresie od września 2022 r. do czerwca 2023 r., w wysokości 300 zł miesięcznie na każdego ucznia.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 24 listopada 2022 r. znak: PS.4363.3.2022 wraz z projektem porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów i techników, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2023 roku (projekt umowy).

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2023 roku (projekt umowy).
Proszę Sekretarza Powiatu o omówienie tematu.

Pani Paulina Smykowska – w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w dniu 24 października br. konkursu ofert wpłynęło 6 ofert. Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 21 listopada br. dokonała oceny formalnej złożonych ofert i zdecydowała o wezwaniu 5 wnioskodawców do uzupełnienia braków formalnych. Spośród 6 złożonych ofert 5 złożyło kserokopię statutu, niemniej jednak zgodnie z zapisami konkursu winien to być statut uwierzytelniony. Tylko jedna organizacja została zakwalifikowana do oceny merytorycznej po pierwszej ocenie formalnej. Na posiedzeniu w dniu 28 listopada br. Komisja dokonała oceny merytorycznej 4 ofert, które spełniły wymagania formalne. Jedna organizacja nie uzupełniła braków formalnych i jedna organizacja przekazała oświadczenie o braku uwierzytelnionego statutu i nadesłała wypis z KRS. Przedkładam protokoły z posiedzeń komisji konkursowej wraz z kartami oceny formalnej i oceny merytorycznej. Komisja rekomenduje przyznanie dotacji Stowarzyszeniu Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą w Brusach, które uzyskało najwyższą liczbę punktów w ocenie merytorycznej. Wnoszę o dokonanie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert oraz podjęcia decyzji o przyznaniu dotacji i powierzenie realizacji zadania organizacji pozarządowej, a także zawarcie umowy

z wyłonioną w drodze konkursu organizacją. Informację o wyniku otwartego konkursu ofert należy podać do publicznej wiadomości.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2023 roku i powierzyć realizację zadania Stowarzyszeniu Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą w Brusach oraz przyznać dotację na realizację zadania w wysokości 64.020 zł.

Jednocześnie, proponuję podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2023 roku.

Proponuję zawrzeć z wyłonioną w trybie otwartego konkursu ofert organizacją tj. ze Stowarzyszeniem Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą w Brusach umowę o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn.zm.) pod tytułem „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 468/2022 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2023 roku i postanowił powierzyć realizację zadania Stowarzyszeniu Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą w Brusach i przyznać dotację na realizację zadania w wysokości 64.020 zł.

Zarząd Powiatu, postanowił podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej powiatu wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2023 roku.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć z wyłonioną w trybie otwartego konkursu ofert organizacją tj. ze Stowarzyszeniem Zaborskie Towarzystwo Naukowe z siedzibą w Brusach umowę o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 z późn.zm.) pod tytułem „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 28 listopada 2022 r. znak: SK.0783.2.4.2022 wraz z protokołami z posiedzeń komisji konkursowej z dnia 21 i 28 listopada 2022 r., projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w 2023 roku oraz projektem umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. a) Uchwała Nr 3/P/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.,

b) Uchwała Nr 2/Dpr/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.

c) Uchwała Nr 3/WPF/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 – 2030.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. a) Uchwała Nr 3/P/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r., b) Uchwała Nr 2/Dpr/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r., c) Uchwała Nr 3/WPF/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 – 2030.

Pan Mariusz Możdżeń – wszystkie trzy opinie są pozytywne.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z: uchwałą Nr 3/P/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r., uchwałą Nr 2/Dpr/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu

Aleksandrowskiego na 2023 r., uchwałą Nr 3/WPF/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 – 2030 i postanowił przekazać je do Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z:

- 1) uchwałą Nr 3/P/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.,*
- 2) uchwałą Nr 2/Dpr/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r.,*
- 3) uchwałą Nr 3/WPF/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 – 2030, i postanowił przekazać je do Rady Powiatu Aleksandrowskiego.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Uchwała Nr 3/P/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r., stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała Nr 2/Dpr/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r., stanowi załącznik do protokołu.

Uchwała Nr 3/WPF/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 – 2030, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. a) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023,

b) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2023 – 2030.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. a) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023. Proszę Skarbnika Powiatu o przedstawienie autopoprawki.

Pan Mariusz Możdżeń – w związku z zaleceniami wynikającymi z uchwały Nr 3/P/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023 r. koniecznym jest dokonanie odpowiednich zmian w projekcie uchwały budżetowej na rok 2023.

W projekcie uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023 proponuję wprowadzić następujące zmiany:

- 1) w załącznikach nr 1 oraz 5 w rozdziale 75212 Pozostałe wydatki obronne:
„§2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” zastępuję się „§2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat”;
- 2) w załączniku nr 7 należy przyporządkować plan w rozdziale 75020 §2900 do dotacji celowych;
- 3) w załączniku nr 3 zadanie pod nazwą „Poprawa jakości szkoły Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku polegająca na remoncie” otrzymuje brzmienie: „Rewitalizacja budynku Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku”.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023 i przedłożyć ją Radzie Powiatu Aleksandrowskiego. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023 i postanowił przedłożyć ją Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. b) Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2023 – 2030. Proszę Skarbnika Powiatu o przedstawienie autopoprawki.

Pan Mariusz Możdżeń – w związku z zaleceniem wynikającym z uchwały Nr 3/WPF/2021 Składu Orzekającego Nr 10 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na 2023-2030 koniecznym jest dokonanie odpowiednich zmian w projekcie uchwały.

W projekcie uchwały Rady Powiatu Aleksandrowskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023-2030 proponuję wprowadzić następujące zmiany:

- 1) w załącznikach nr 1 skraca się okres Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego z lat 2023-2030 na 2023-2029;
- 2) w związku ze skróceniem okresu obowiązywania Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego ulegnie zmianie tytuł projektu uchwały na: „w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023-2029”.

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2023 – 2030 i przedłożyć ją Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2023 – 2030 i postanowił przedłożyć ją Radzie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2023, stanowi załącznik do protokołu.

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2023 – 2030, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Zakup i dostawę mialu węglowego w ilości 280 ton dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Zakup i dostawę mialu węglowego w ilości 280 ton dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Wartość brutto zamówienia wynosi 591.920,28 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Zakup i dostawę mialu węglowego w ilości 280 ton dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Zakup i dostawę mialu węglowego w ilości 280 ton dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 28 listopada 2022 r. znak: Rz.272.5.18.2022 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Zakup i dostawę mialu węglowego w ilości 280 ton dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Dostawę oleju opałowego w ilości 50 tys. litrów dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Dostawę oleju opałowego w ilości 50 tys. litrów dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Wartość zamówienia brutto wynosi 329.824,50 zł.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Dostawę oleju opałowego w ilości 50 tys. litrów dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Dostawę oleju opałowego w ilości 50 tys. litrów dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 28 listopada 2022 r. znak: Rz.272.5.19.2022 wraz z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne na „Dostawę oleju opałowego w ilości 50 tys. litrów dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.10. Wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.10. Wnioski komisji Rady Powiatu Aleksandrowskiego.

Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 28 listopada 2022 r. zapoznała się z bieżącą działalnością Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o., z informacją o przebiegu imprez kulturalno-sportowych w powiecie, do 30 września 2022 roku oraz z bieżącą sytuacją epidemiologiczną w powiecie. Ponadto, Komisja wnosi do Zarządu Powiatu o: przygotowanie zestawienia wydatków na utrzymanie szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, według załączonej tabeli, przygotowanie wykazu kilometrów modernizowanych dróg powiatowych, przebiegających przez poszczególne jednostki samorządu terytorialnego z obszaru Powiatu Aleksandrowskiego, począwszy od roku 2019 do chwili obecnej, przygotowanie metryki zadania inwestycyjnego, dotyczącego przebudowy drogi powiatowej ulicy Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim, wraz z harmonogramem podejmowanych czynności, o poprawę odnowionego oznakowania poziomego na drodze powiatowej Aleja 700-lecia w Raciążku (malowanie maszynowe).

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z wnioskami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 listopada 2022 r. proponuję przyjąć je do realizacji.

Jednocześnie proponuję:

- 1) zobowiązać Sekretarza Powiatu do sporządzenia zestawienia wydatków ponoszonych na utrzymanie szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, według załączonej przez Komisję tabeli.
- 2) zobowiązać Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do sporządzenia wykazu modernizowanych dróg powiatowych, od roku 2019 do chwili obecnej, z wyszczególnieniem m.in. kilometrażu oraz wskazaniem gmin, na terenie których prowadzone były te inwestycje i remonty.

- 3) zobowiązać Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do sporządzenia metryki zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 2633C ulicy Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim wraz z harmonogramem realizacji z rozbiciem na etapy i czas realizacji.
- 4) zobowiązać Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do poprawy odnowionego przez Zarząd Dróg Powiatowych oznakowania poziomego na drodze powiatowej ulicy Aleja 700-lecia w Raciążku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 listopada 2022 r. i przyjął je do realizacji.

Zarząd Powiatu, zobowiązał Sekretarza Powiatu do sporządzenia zestawienia wydatków ponoszonych na utrzymanie szkół prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski, według załączonej przez Komisję tabeli.

Zarząd Powiatu, zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do sporządzenia wykazu modernizowanych dróg powiatowych, od roku 2019 do chwili obecnej, z wyszczególnieniem m.in. kilometrażu oraz wskazaniem gmin, na terenie których prowadzone były te inwestycje i remonty.

Zarząd Powiatu, zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do sporządzenia metryki zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 2633C ulicy Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim wraz z harmonogramem realizacji z rozbiciem na etapy i czas realizacji.

Zarząd Powiatu, zobowiązał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim do poprawy odnowionego przez Zarząd Dróg Powiatowych oznakowania poziomego na drodze powiatowej ulicy Aleja 700-lecia w Raciążku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2022 r. zapoznała się z informacją na temat wykonywanych modernizacji i remontów dróg powiatowych w 2022 r. i opracowała plan pracy na 2023 r. Komisja dokonała objazdu dróg powiatowych i stwierdziła znaczną poprawę jakości niektórych dróg powiatowych. Niemniej, Komisja dostrzega potrzebę modernizacji innych dróg powiatowych, w szczególności drogi powiatowej ulicy Narutowicza w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2022 r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zapoznał się z informacją Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2022 r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Wnioski Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 listopada 2022 r. , stanowią załącznik do protokołu.

Informacja Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 25 listopada 2022 r., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:31.

Protokołowała: Edyta Niedziałek